
 

Mandat for Utdanningsutvalget 
 

Fastsatt Fastsatt av 
15.10.23 Prorektor for utdanning 

 
Utdanningsutvalget er et rådgivende utvalg for prorektor for utdanning i saker som gjelder 
utdanningsstrategiske og utdanningspolitiske spørsmål knyttet til bachelor- og masterutdanningene 
på fulltid. 
 
Mandat 
 
Utdanningsutvalget skal 
 

 bidra til at utdanningene til enhver tid er faglig og pedagogisk best mulig tilpasset 
nåværende og framtidige behov i arbeidsmarked og samfunn 

 bidra til å utvikle NHH som utdanningsinstitusjon, ta initiativ og inspirere til utviklingsarbeid 
på bakgrunn av styrets strategiske føringer, fastsatte mål og rammer slik disse framgår av 
sentrale styringsdokumenter (strategiplaner, budsjett, rapporter til KD mv.) 

 bidra til at NHH aktivt tar i bruk det tilgjengelige virkemiddelapparatet for å utvikle 
studietilbudet og heve kvaliteten i studieprogrammet 

 gi innspill til framtidige satsninger innenfor studie- og utdanningstilbud, inkludert 
internasjonalisering og til forbedring av utdanningskvalitet 

 gi råd i saker av overordnet, strategisk og prinsipiell karakter og når det skal fattes 
beslutninger av slik karakter innenfor utdanningsfeltet 

 gi råd om kvalitetsforbedring av utdanningsfeltet 
 sikre bred og god informasjonsflyt, for å fremme åpenhet og gi ansatte et best mulig 

grunnlag for å forstå de råd som er gitt, og senere vedtak som fattes 
 
Sammensetning 
 

 Prorektor for utdanning (leder) 
 De undervisningsansvarlige ved instituttene 
 Programlederne for fulltidsstudiene på bachelor og masternivå 
 Studentrepresentanter fra både Kjernestyret og Studentutvalget ved NHH 
 Seksjonslederne i Studieadministrativ avdeling  
 Andre representanter oppnevnt av leder 

 
Det oppnevnes ikke vararepresentanter med unntak av for studentene. 
Medlemskapet i Utdanningsutvalget følger rollen og har ikke begrenset funksjonstid. 
 
Arbeidsform 
Møteplanen fastsettes av prorektor for utdanning og skal senest være klar ved semesterstart.   
 
Saksliste med tilhørende sakspapirer skal sendes til utvalget senest én uke før møtedato.  
 
Seksjon for utdanningskvalitet ivaretar sekretariatsfunksjonen.  
 
 
 
 


